
謹啓	 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます	

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます	

さて	 弊社は去る 7 月 8 日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして役員を選任

し下記の通り就任いたしましたことを謹んでご報告申し上げます	

つきましては役員一同決意を新たに鋭意努力し皆様の信頼と期待に応えられるよう全社一

丸となって邁進いたします	

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます	

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます	

謹白	

	

令和元年 7 月	

	

株式会社マツモト	

代表取締役社長	 松本	 勝	

	

記	

	

代表取締役社長	 	 	 松本	 	 勝	

取締役会長	 	 	 	 	 松本	 孝二	

常務取締役	 	 	 	 	 松本	 	 益	

取	 締	 役	 	 	 	 	 松本	 慶子	

取	 締	 役（社外）	 林	 	 亮一	

監	 査	 役	 	 	 	 	 伊藤	 弘明	

	

	

退任役員は下記のとおりです	 在任中賜りましたご厚情に対し心より御礼申し上げます	

取	 締	 役	 	 	 	 	 白木	 正生	 	 管理本部	本部長就任	

取	 締	 役	 	 	 	 	 片山	 浩範	 	 研究開発室	室長就任	

取	 締	 役	 	 	 	 	 宮田	 重昭	 	 執行役員	営業本部	本部長就任	

	

	

以上	

	

	

	


